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Finanz	AG	des	Kokreises

Formular	zur	Beantragung	von	Projektmi9eln

1. Antrag
gestellt	am	(Datum - ĚĚͬŵŵͬũũ): 
Verantwortliche	Person:
Mailadresse:
Telefon:
für	(Arbeitsstruktur):

2. Zeitraum	des	Projektes:

3. Bezeichnung	des	Projekts

4. Erläuterung	der	beantragten AkFvitäten 
Was	wird	geplant?	Wo?	Wie?
Welche	Themen	werden	bearbeitet?	

5. Was	sind	die	Ziele	der	AkFvitäten?

Wie	wird	das	Erreichen	der	Ziele	überprüM/gemessen?	
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6. Welches	sind	die	Zielgruppen?
bi:e	einzelne	Gruppen	definieren

Wie	werden	die	unterschiedlichen	Zielgruppen	jeweils	erreicht?

7. Sind	PublikaFonen	geplant?

Wenn ja: Welche	Publika8on/en sind 
geplant Thema, Umfang,	Kosten,	Auflage)?
Wie	erreichen	diese	die	Zielgruppe/n?

8. Öffentlichkeitsarbeit
Wie	wird	das	Projekt	/	das	Thema	in	der	Öffentlichkeit	beworben?
Wie	wird	das	Projekt	/	das	Thema	in	A:ac	beworben?

Wer	ist	verantwortlich	für	die	entsprechende	Website?
(Name,	Mailadresse)

nein ja

ϵ.� 'ŝďƚ�ĞƐ�<ŽŽƉĞƌĂƚŝŽŶƐƉĂƌƚŶĞƌΎŝŶŶĞŶ͍

Wenn ja: Welche?nein ja
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1Ϭ.� Erwartete	Kosten

Einzelkosten Gesamtkosten Kommentar
Sachkosten

Raummiete
Honorare
PublikaLonen	(Flyer,	Broschüre,	…)
ProdukLonen	(Banner,	etc.)
Fahrtkosten
Übernachtungskosten
Beiträge	/	TN-Gebühren
…
….
GESAMT

11.� Erwartete	Einnahmen

�iŶŶĂŚŵeŶ       Kommentar
Eigenanteil
Beiträge	von	Partner*innen
Teilnahme-Gebühren
Spenden
Verkaufserlöse
Antrag	A.ac
andere	Anträge
…
….
GESAMT

12.� Ressourcen	Bundesbüro
welche	Zuarbeit	aus	dem	Bundesbüro	(Ak8onsunterstützung,	Pressearbeit,	Campaigning,	Serienbriefe,
etc.)	soll	angefragt	werden?

13.� Weitere	Erläuterungen
Sollte	mehr	Platz	benö8gt	werden,	bi:e	weiter	unter	Text	anfügen

(Die obigen Buttons funktionieren mit dem kostenlosen Acrobat Reader - https://get.adobe.com/de/reader/)
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	Antragstellung: 14.09.2020
	verantw: Hardy Krampertz
	Mail: 
	Tel: 
	Attac: AG genug für alle
	von - bis: Herbst 2020 - Herbst 2021
	Name1: Netzwerk UBIE (www.ubie.org)
	Name2: 
	Akti: Die AG gfa arbeitet seit Jahren auf europäischer Ebene im Netzwerk UBIE mit. Durch die EBI zum Grundeinkommen, besondere Aktivitäten und Treffen.
	Ziele: Das Netzwerk setzt sich für die Einführung eines bedingungslosen Grundeinkommen ein.
	Eva: Durch eine höhere Akzeptanz für ein bedingungsloses Grundeinkommen in der Bevölkerung, in der Politik und bei Organisationen.  
	Zielgr: Bevölkerung, Politik und Organisation in der Europa.
	ErrZielgr: Öffentliche Veranstaltungen, Seminare, Ausstellung Grundeinkommen, WEB, Publikationen, Flyer, Netzwerke. Öffentlichkeitsarbeit der beteiligten Gruppen, Parteien, Organisationen, NGOs.Soweit Corona es zulässt.
	Publi: Flyer, Plakate, Postkarten, Mail und WEB.
	Group7: 7ja
	PR: JaJa
	Wer ist verantwortlich für die entsprechende Website: nn
	Group9: 9ja
	Evaluation: Netzwerk UBIE
	K10: 
	K11: 
	K20: 
	K21: 
	K30: 
	K31: 
	K40: 
	K41: 
	K50: 
	K51: 
	K60: 
	K61: 
	K70: 450
	K71: 900
	K80: 300
	K81: 600
	K90: 
	K91: 100
	K100: 
	K101: 
	K110: 
	K111: 
	K121: 1.500
	KommKosten: Im Haushaltsjahr finden mindestens zwei Treffen des Netzwerkes statt. Der Ort wechselt innerhalb von Europa. (Beispiel ist Rom und Brüssel).Während der EBI wird es wohl weitere Treffen geben.
	E1: 
	E2: 
	E3: 
	E4: 
	E5: 
	E6: 
	E7: 
	E8: 
	E9: 
	E10: 0
	KommEinnahmen: 
	Bubü: Die wesentliche Arbeit wird durch die AG gfa wahrgenommen. 
	Erläut: 
	Speichern unter: 
	Speichern: 
	Löschen: 


